
Duomenų lapai

TextFlow 12

Spalvoti akriliniai dažai geltonai oranžiniai, Talpa: 400ml

Užsakymo data

Užsakymo numeris 083108 400

GTIN 5412386201332

Produktų klasė 08E

Aprašymas

Modelis:
Greitai džiūstantis akrilo dervos pagrindo spalvotas lakas, pasižymintis puikia pigmentacija ir
užpildymo savybėmis. Dėl unikalaus lankstumo ir atsparumo smūgiams derinio, produktas yra
itin patvarus ir atsparus išorės poveikiui ir tokiu būdu užtikrinama ilgalaikė visų tipų apsauga.
Viršutiniai lakai yra atsparūs įbrėžimams ir smūgiams ir taip pat pasižymi dideliu atsparumu UV
spinduliams ir oro sąlygoms. Galima naudoti tiek patalpose, tiek lauke.
Pastaba:
Paviršius turi būti švarus, sausas, be rūdžių, dulkių ir alyvos. Prieš naudojimą reikia gerai suplakti.

Techninis aprašymas

atsparus vandeniui taip

greitai džiūsta taip

su UV filtru taip

tinka medžiagoms Mediena

tinka medžiagoms Betonas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:31 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

tinka medžiagoms iš plastiko

tinka medžiagoms Metall

Ženklinimo spalva geltonai oranžiniai

Pavojingų medžiagų ženklinimas GHS07 Dėmesio

Pavojingų medžiagų ženklinimas GHS02: liepsna

Džiūvimo laikas 10 min

Turinys 400 ml

maksimali paviršiaus temperatūra 80 °C

Produkto rūšis Ženklinimo spalva

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:31 2/2


